CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

T   NG TI   H C HOA L          – T     – H

Số:        /TB-THHL                                  ăm 2024

TH NG   O

Về việ  tuyể  Giá  viê   ợ  đồ g

Năm  ọ  2024- 2025

  hằm phục vụ công tác giảng dạy của nhà trường trong năm học 2024-2025,

 rường  iểu học  oa Lư cần tuyển Giáo viên hợp đồng, vị trí việc làm như sau:

I. Vị trí việ   àm:
Giáo viên hợp đồng cần tuyển 02 chỉ tiêu, cụ thể như sau:

  - Giáo viên Văn hoá: 02 chỉ tiêu

  - Giáo viên Tin học:  01 chỉ tiêu

II.  iều kiệ     tuyể :

 -  ằng tốt nghiệp cử nhân trở lên hoặc bằng tốt nghiệp đại học các chuyên ngành

phù hợp với bộ môn giảng dạy và có chứng chỉ bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm;

 - Chứng chỉ tiếng  nh,  in học;

 -  m hiểu mục tiêu, chương trình giáo dục của  ộ Giáo dục và Đào tạo;

 -  ăng lực sư phạm vững vàng, am hiểu tâm lý học sinh;

 -  ham gia các hoạt động của nhà trường và tổ chuyên môn;

 - Đủ sức khỏe để thực hiện công việc hoặc nhiệm vụ;

 - Ưu tiên ứng viên đã có kinh nghiệm giảng dạy thực tế ở các  rường.

 III. Hồ sơ đă g ký    tuyể :

 1. Đơn dự tuyển;

 2. Sơ yếu lý lịch có dán ảnh, có xác nhận của địa phương (không quá 6 tháng tính

đến ngày nộp hồ sơ);

 3. Các văn bằng chứng chỉ ( ản sao có chứng thực);

 4.  ộ khẩu (sao y); CCCD (sao y);

 5. Giấy chứng nhận sức khỏe (không quá 6 tháng tính đến ngày nộp hồ sơ).

IV. T ời gia  đă g ký    tuyể :  ừ ngày 01/08/2024 đến hết ngày 10/08/2024.

        -   ơi nhận hồ sơ: Văn phòng,  rường  iểu học  oa Lư, 31 Phạm Văn  ghị, quận

 hanh  hê, thành phố Đà  ẵng. Điện thoại: 0236.3823434

        -  gười nhận: Cô  guyễn  hị  ồng  ạnh -  hân viên văn phòng.

  Nơi nhận:                                                                         HIỆ  T  ỞNG
- Bảng tin nhà trường;
- Đăng web, fanpage nhà trường;

- Lưu VT.

           Huỳ   Thị T a   Tì

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T14:54:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Huỳnh Thị Thanh Tình<tinhhtt1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T15:21:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HOA LƯ<thhoalu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T15:21:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HOA LƯ<thhoalu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T15:21:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HOA LƯ<thhoalu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T15:21:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HOA LƯ<thhoalu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!